

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1st and Final bill					
Name of work: Construction of Road from Pucelipura to Soalmy Road in village Sandha Kahar toli from Gopali chowk to Malang staan chowk					
Agency - Satyendra Kumar and Co construction (P) LTD.					
Agreement no - 64 / MBD / 2020-21					
Date of start - 28 / 11 / 2020					
Date of completion - 27 / 08 / 2021					
Record entry					
1. Clearing and grubbing Road Land etc.					
$2 \times 65 \times 20 \times 1.0 = 2600 m^2$ $= 0.26 Hq$					
2. Construction of subgrade & earthen shoulder					
only Flank: $2 \times 65 \times 20 \times 0.20 \times 0.30 = 546 m^3$					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	<u>Abstract of work</u>				
A.	Clearing and grubbing Road Lateral				
	Qty waste item (1), p (1)				
	0.26 Ha @ 51133.26/Ha				
	Rs = 13295200				
B.	Construction of sub-grade and Earthen Shoulder etc.				
	Qty waste item (2), p (1)				
	546 m ³ @ 126.86/cu m				
	Rs = 69566200				
C.	^{Laying} Providing and rolling of closed graded fine mix surfacing (mss) of 20 mm thickness etc.				
	Qty waste item (3), p (2)				
	147.70 m ² @ 210.26/sq m				
	Rs = 31129200				
D.	Providing & applying Tack coat (PS-1) etc.				
	Qty waste item (4), p (3)				
	5071.45 m ² @ 14.96/sq m				
	Rs = 75869200				
E.	Providing and laying Semi dense bituminous.				

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
in parapet wall etc.					
Qty vide item (1), p. 5					
5.76 m ³ @ 5660.56/cu					
Rs 32605.00					
12. plastering with cement mortar (1:4) on brickwork					
Qty vide item (2), p. 5					
40.32 m ² @ 166.56/sq					
Rs 6716.00					
13. painting two coats on new concrete surface					
Qty vide item (3), p. 5					
Rs 11383.00					
Total Rs = 1908318.00					
Add GST @ 12% Rs = 228998.00					
Add LC @ 1% Rs = 19083.00					
Total Rs = 2155399.00					
Limit after 1% = 2155389.00					
Shady					
03/03/2022					
J.E					
Anresh Kumar					
03/03/2022					
A.E					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Work has been completed as per specification					
Baker					
03/03/2022					
J.E					
Anurag Kumar					
03/03/2022					
A.E					

Material statement

1. Earth = 546 m³
2. Bitumen Emulsion = 1.40 MT
3. Bitumen (S-90) = 0.30 MT
4. Bitumen (S-85) = 14.80 MT
5. Stone chips = 179 m³

Baker
03/03/2022
J.E

Anurag Kumar
03/03/2022
A.E